


Horní řada zleva: Matúš Čonka, Erik Puchel, Martin Bukata, Tomáš Weber, Marek Hanousek, Michal Petráň, Daniel Stropek, Vojtěch Smrž, Jan Moravec, 
Ondřej Lingr, Martin Vlachovský.

Prostřední řada zleva: Oliver Putyera, Adriel D´Avila Ba Loua, Dávid Guba, Marek Janečka, Martin Kouřil, Martin Pastornický, Soufi ane Dramé, 
Milan Rundić, Pavel Dreksa, Gigli Ndefe, Petr Galuška.

Spodní řada zleva: Libor Hrdlička, MUDr. Marian Lasota – lékař, Pavel Kocich – masér, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Marek Bielan – asistent trenéra, 
František Straka – hlavní trenér, Branislav Rzeszoto – trenér brankářů, Petr Horák – kondiční trenér, Roman Nevrla – masér, Eduard Muryc – kustod, Jiří Ciupa.
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V Y L O S O V A N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I

B U D O U  S O U T Ě Ž I T  O :
Poukaz pro dvě osoby 

do wellness 
centra Zámečku 

Petrovice

Chytrý telefon Huawei  
Y6 Prime 2018 BLUE

30 balení Bertyček 
+ karton plechovek 

piva Radegast

SEKTOR D3 D4 D5 D4

ŘADA 5 7 8 1

SEDADLO 6 28 20 22

o hodnotné ceny

Poukaz na útratu  
v hodnotě 500 Kč  

v restauraci  
Ovečka v Karviné-Ráji

+

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ
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# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 3 3 0 0 7:1 6 9

2. FC Viktoria Plzeň 3 3 0 0 8:4 4 9

3. FK Jablonec 3 2 0 1 8:2 6 6

4. FK Mladá Boleslav 3 2 0 1 5:4 1 6

5. SFC Opava 3 2 0 1 3:4 -1 6

6. SK Dynamo Č. Budějovice 3 1 1 1 4:3 1 4

7. AC Sparta Praha 3 1 1 1 4:4 0 4

8. 1. FK Příbram 3 1 1 1 4:4 0 4

9. FK Teplice 3 1 1 1 3:6 -3 4

10. Bohemians Praha 1905 3 1 0 2 5:5 0 3

11. FC Slovan Liberec 3 1 0 2 4:5 -1 3

12. FC Baník Ostrava 3 1 0 2 3:4 -1 3

13. FC Fastav Zlín 3 1 0 2 2:3 -1 3

14. SK Sigma Olomouc 3 1 0 2 2:4 -2 3

15. 1. FC Slovácko 3 1 0 2 2:8 -6 3

16. MFK Karviná 3 0 0 3 3:6 -3 0

UPLYNULÉ KOLO (3.)

FC Baník Ostrava – 
FK Teplice

0:1

1. FK Příbram – 
Bohemians Praha 1905

3:2

FC Fastav Zlín – 
FC Slovan Liberec 

2:1

FC Viktoria Plzeň – 
MFK Karviná

3:2

FK Jablonec – 
1. FC Slovácko

6:0

FK Mladá Boleslav – 
SFC Opava 

4:1

SK Slavia Praha – 
SK Sigma Olomouc

1:0

SK Dynamo České Budějovice – 
AC Sparta Praha 

2:2

AKTUÁLNÍ KOLO (4.)

SFC Opava – 
FC Baník Ostrava

pá 2. 8. 
(18:00)

1. FC Slovácko – 
FC Fastav Zlín

so 3. 8. 
(17:00)

FC Slovan Liberec – 
SK Sigma Olomouc

so 3. 8. 
(17:00)

Bohemians Praha 1905 – 
FC Viktoria Plzeň

so 3. 8. 
(19:30)

MFK Karviná – 
SK Slavia Praha

ne 4. 8. 
(16:30)

FK Teplice – 
FK Mladá Boleslav

ne 4. 8. 
(16:30)

SK Dynamo České Budějovice – 
FK Jablonec 

ne 4. 8. 
(16:30)

AC Sparta Praha – 
1. FK Příbram

ne 4. 8. 
(19:00)



Ministerstvo financí varuje: 
Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!18+ Více na ifortuna.cz

FANDI NA 200 %
ZAŽIJ OPRAVDOVÉ EMOCE 

SE VSAZENÝM TIKETEM



MFK KARVINÁ6 KONDIČNÍ TRENÉR PETR HORÁK:

„JSEM VŠESTRANNÝ SPORTOVEC, 
NEZKUSIL JSEM POUZE 
ÚPOLOVÉ SPORTY“
Kondičně připravoval fotbalisty a naposledy basket-
balistky. Jednatřicetiletý nový člen realizačního 
týmu Petr Horák je sportovec tělem i duší a mo-
mentálně se stará o fyzickou připravenost hráčů  
A-týmu MFK Karviná. 

Petře, od začátku letní přípravy dbáte 
nově po kondiční stránce o hráče A-týmu. 
Jak probíhaly námluvy?
S trenérem Strakou jsme měli dvě schůzky, ta 
druhá se už točila kolem přípravy a bylo hotovo 
(úsměv). Mně cestování ani stěhování nevadí. 
Důležité je se někde usadit a být tam s rodinou.  
A je mi jedno, jestli to je v Brně, Praze nebo  
Karviné. 

Znal jste se už předtím s trenérem  
Strakou?
Ne, vůbec ne. První kontakt proběhl přes Aleše 
Kaplana, s kterým se „Franz“ dobře zná.

Příprava byla rekordně krátká. Musel 
jste hodně uzpůsobovat program?
Tolik příprav jsem ve fotbale zase nezažil, ale 
určitě byla kratší. Museli jsme spoustu věcí 
upravovat. Pořád je několik věcí, které kluky 
učím, respektive se to do nich snažím dostat – 
jde především o posilovací věci. Fyzička se ale 
nedá nabrat za čtyři týdny, spíš za šest až osm. 
Myslím si, že kluci jsou na tom hodně dobře. 
Makali od prvního tréninku a bylo to pro ně  
určitě náročné. Moc dobře si uvědomují, že to 
je potřeba, i když se jim to občas trochu nelíbí. 
Je to takové nutné zlo (úsměv).

Překvapilo je něco? Dělali s vámi něco,  
co doposud neznali? 
Nevím, jestli překvapilo, ale moc toho společně 
nenaposilovali. Co se týče neznalosti, tak šlo 
spíš o koordinačně náročnější cviky z běžecké 
abecedy. V tom měli někteří trochu problémy. 

Jak vlastně vypadá takový den kondiční-
ho trenéra v profesionálním fotbalovém 
klubu?
Zhruba dvě hodinky před srazem už jsem  
v kanceláři, abych si během třiceti minut něco 
málo připravil. Potom mi už přicházejí zraně-
ní hráči, s kterými pracuji. Hodně času trávím  
s Pavlem Dreksou, Janem Moravcem  
a Adrielem Ba Louou. Do toho samozřejmě 
přicházejí drobnější aktuální šrámy. Na samot-
ném tréninku mívám rozcvičení a potom už  
dělám servis hráčům – podávám míče a ke kon-
ci tréninku mám na povel vyběhání a strečink. 



MFK KARVINÁ 7ROZHOVOR

Po tréninku jsem k dispozici těm hráčům, kteří 
chtějí v něčem přidat. V tom není problém.

Váš sportovní životopis je hodně zajíma-
vý. Spolupracoval jste s basketbalistka-
mi a fotbalisty. 
Věřím, že Dávid Guba bude na dnešní derby  
s Baníkem připravený. Zbylí tři hráči ještě potře-
bují trochu času.

U reprezentace, nebo na klubové úrovni?
Bavíme se o ženském basketbale, byl jsem  
u reprezentace do 20 let a 18 let. S panem 
Kaplanem jsme poslední dva roky dokonce 
testovali napříč všemi věkovými kategoriemi. 
Působil jsem i u VŠ Praha, který spadal pod 
USK Praha. Postupem času jsem se vypraco-
val až na pozici kondičního trenéra právě USK 
Praha. V profesním životě mi spolupráce s pa-
nem Kaplanem dala hrozně moc a jsem za ni 
nesmírně vděčný. 

ZVVZ USK Praha, jak zní celý název ví-
tězek Euroligy ze sezóny 2014/2015 
a bronzového týmu z poslední sezóny 
stejné soutěže, je nejen v českém, ale  
i evropském ženském basketbale pojem. 
Jezdil jste s týmem například i na zápasy 
Euroligy?
Ne, byl jsem využíván jako kondiční trenér  
v klubu, účastnil jsem se výhradně domácích 
utkání v rámci Euroligy i české soutěže. Rovněž 
jsem měl na starost i kadetky a juniorky. Když 
áčko odjelo, tak jsem se o to víc věnoval právě 
mládežnickým kategoriím.

Cizí vám není ale ani fotbalové prostředí 
– rok jste působil v Jablonci. Jaké to bylo 
na severu Čech?
V sezóně 2014/2015 jsem si od basketbalu 
odskočil k fotbalu. V Jablonci jsem byl v tzv. 
éře „Galácticos“, kdy Jablonec vedl současný 
reprezentační trenér Jaroslav Šilhavý. Je to 

Pokračování rozhovoru na straně 8



MFK KARVINÁ8 ROZHOVOR

moc fajn trenér a přirovnal bych ho k Franzovi 
Strakovi. Oba všechno konzultují se svým reali-
začním týmem, což je moc dobře. Tým je pro ně 
ohromně důležitý, nic jim není lhostejné. Mám 
ale i opačné zkušenosti, kdy si to hlavní trenéři 
dělají po svém a to není úplně ono.

V čem?
Když řeknou pouze rozcvič, tak to je hrozně  
široký pojem. Budou pak sprintovat, měnit 
směry nebo si „čutnou“ bago? V dnešní době 
to je moc důležité vědět.

Co říkáte na to, že je Jaroslav Šilhavý  
reprezentačním trenérem?
Myslím si, že to je jedině dobře. Má zkušenosti 
z pozice asistenta i hlavního trenéra na klubo-

vé úrovni. K reprezentaci se určitě hodí a může 
tam přinést spoustu pozitivních věcí.

Dělal jste už od útlého věku nějaký sport 
profesionálně?
Sotva jsem se naučil chodit, tak mě táta posta-
vil na lyže a dělal jsem do dvaadvaceti sjezdové 
lyžování. K tomu jsem si vždycky něco přibral 
– stolní tenis, fotbal, basketbal, volejbal, latin-
skoamerické tance, plavání.

Tak jinak – je nějaký sport, který jste  
nikdy nezkusil?
Musím říct, že jsem všestranný sportovec  
a každý sport mi jde. Na sport, který jsem nikdy 
nezkusil, si asi nevzpomenu (smích). Možná 
snad jen úpolové sporty jako box nebo karate.

Pokračování ze strany 7



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 05. 08. do 16. 08. 2019 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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ŽIVOTNÍ JUBILEA KARLA SERAFINA  
A TOMÁŠE ČERVENKY
V minulých dnech oslavili životní jubilea bývalí fotbalisté a v současnosti trenéři 
mládeže MFK Karviná Karel Serafin (60 let) a Tomáš Červenka (50 let).

KAREL SERAFIN
Brankář Karel Serafin se narodil 18. července 
1959. Fotbalovou kariéru začal v rodném Třinci, 
ale téměř celou svou fotbalovou kariéru strá-
vil v karvinském Baníku 1. máj. Chytal také za 
Dětmarovice a na závěr aktivní kariéry si za  
Třinec ve dvaačtyřiceti letech zachytal druhou 
ligu. Od roku 2012 působí v Městském fotba-
lovém klubu Karviná.

TOMÁŠ ČERVENKA
Tomáš Červenka se narodil 12. července 1969 
v Karviné. Během aktivní kariéry kopal za ČSAD 
Havířov, Baník Havířov, Slavii Karlovy Vary  
(vojna) a Baník Albrechtice. Trenérem mládeže 
je od roku 2008, v MFK Karviná působí od roku 
2015. Tomáš Červenka aktuálně trénuje a zdo-
konaluje starší žáky U14 a zároveň je instrukto-
rem Coerver Coaching.  

VŠECHNO NEJLEPŠÍ!VŠECHNO NEJLEPŠÍ!
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Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.
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Hlavní technický partnerMediální partner Partner

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.
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Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího
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COERVER PŘÍMĚSTSKÝ KEMP LÁKAL
V týdnu od 22. do 26. července proběhl v Karviné Coerver příměstský kemp, který už 
třetím rokem nabízí dětem z přípravkových kategorií možnost zapracovat na svých 
fotbalových dovednostech pod vedením trenérů, kteří mají zkušenosti s metodou 
Coerver Coaching.

Pobytové a příměstské Coerver kempy se kona-
jí po celé republice, v minulém týdnu si čtyři 
desítky dětí dosyta užily tento kemp v Karviné. 
„A jsme za to rádi i díky tomu, že můžeme 
jeden z těchto vyhledávaných kempů pořá-
dat s využitím perfektního zázemí přímo na 
Městském stadionu v Karviné-Ráji, kde se 
hraje nejvyšší česká fotbalová soutěž,“ řekl 
Coerver instruktor Tomáš Červenka.

Od pondělí do 
pátku tak hráči 
a hráčky absol-
vovali dopo-
lední tréninky  
s dovednostní-
mi soutěžemi a 
odpolední tréninky zakončené turnajem. Mezi 
tím proběhly i svačinky, týmová focení, spousta 
zábavy a na konec také beseda s ligovými hráči 
MFK Karviná. 

Nechybělo ani předávání diplomů a dárků 
přímo na hlavní ploše Městského stadionu  
v Karviné-Ráji. „Trénování pomocí Coerver 
metody nám trenérům přináší mnoho no-
vých poznatků a neustálý růst, zamyšlení 
se nad různými cvičeními a přístupu k dě-
tem. Díky pravidelným školením, která jsou  
k dispozici i pro trenéry z širokého okolí, 
stále sledujeme moderní trendy v tréno-
vání dětí,“ nechali se slyšet Coerver trenéři, 
kteří na kempu vedli malé fotbalisty – Ondřej  
Hanzel, René Vicher, Aleš Hujík a Vladimír  
Vyrobik. 

Mimochodem, tři z těchto trenérů působí  
v MFK Karviná, což dokazuje, že spolupráce 
mezi klubem a Coerver Coaching funguje na 
jedničku. Možná i proto se letošního kempu 
zúčastnilo až 40 dětí, a to nejen z Karviné, 
ale také z Opavy, Třince, Frýdku-Místku nebo  
Hukvald. Všichni už se těší na příští rok!
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FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU V KARVINÉ-RÁJI
Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem. 

Objednávat zboží lze také na webu http://fanshop.mfkkarvina.cz, 
telefonicky na 596 311 252 nebo na e-mailu fanshop@mfkkarvina.cz.

ZVEME VÁS DO NAŠEHO FANSHOPU!

KŠILTOVKA 250 Kč

PENĚŽENKA 210 Kč

SADA KARTIČEK 

200 Kč

TAŠKA NATURAL

210 Kč

HR
NE

K 
16

0 K
č

VAK NA ZÁDA 140 Kč

TAŠKA ZEL/ČER 140 Kč
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ZA TÝDEN STARTUJE DIVIZE
Záložní tým MFK Karviná pomalu dolaďuje detaily před startem čtvrté nejvyšší  
soutěže. Po včerejší generálce v Dětmarovicích už vyhlíží ostrou premiéru ve  
Frenštátě pod Radhoštěm, kterou odehraje v neděli 11. srpna.

Trenér Kročil i celý klub je ovšem za konfronta-
ci s mužským fotbalem rád. „Kluci se otrkají  
a soutěž pro ně bude přínosem do další  
kariéry. Kvalitou týmů je naše divizní sku-
pina téměř třetiligová,“ má jasno Čestmír 
Kročil.

Kmenové hráče B-týmu budou doplňovat 
podle potřeby hráči áčka, naopak spolupráce 
s ligovými dorostenci je prozatím tabu. „Kluci  
z ligového dorostu budou mít svoje starosti. 
Až bude na jaře jasné, že se zachrání, pak 
se o tom můžeme bavit. Na podzim se musí 
jednoznačně soustředit na Celostátní ligu,“ 
uzavřel trenér MFK Karviná B Čestmír Kročil.

PODZIMNÍ LOS MFK KARVINÁ B

11. 8. Frenštát pod Radhoštěm – Karviná B

18. 8. Karviná B – Polanka nad Odrou

25. 8. Karviná B – Opava B

1. 9. Třinec B – Karviná B

8. 9. Karviná B – Valašské Meziříčí

14. 9. Heřmanice – Karviná B

22. 9. Karviná B – Nový Jičín

28. 9. Dětmarovice – Karviná B

6. 10. Karviná B – Rýmařov

12. 10. Frýdlant nad Ostravicí – Karviná B

20. 10. Karviná B – Havířov

27. 10. Bruntál – Karviná B

3. 11. Karviná B – Bohumín

9:4, 4:1 a 0:3 – to jsou výsledky svěřenců 
Čestmíra Kročila v letním přípravném období, 
první dva duely byly s Petrovicemi, třetí s Petř-
kovicemi (čtvrté utkání skončilo až po uzávěrce 
tohoto vydání a výsledek najdete na klubovém 
facebooku či webu).  

Béčko vstoupí do Divize F s hodně mladým 
kádrem, snad nejmladším ze všech účast-
níků. „Těším se na to! Trénování v dospě-
lém fotbale je přeci jen trochu jiné než  
u mládeže. V kádru mám sice samé mladé 
kluky, ale to vůbec nevadí. Naše skupina 
bude suverénně nejtěžší, navíc nás čeká 
několik regionálních derby,“ správně zmínil 
duely s Havířovem, Bohumínem, Dětmarovice-
mi, nebo béčky Třince a Opavy. 
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D-SPORT UZAVŘEN,  
KLUB HLEDÁ NÁHRADNÍ ŘEŠENÍ
Od 1. července 2019 je uzavřena prodejna 
D-Sport v Korso Karviná, kde byla možnost 
zakoupení upomínkových předmětů s motivy 
MFK Karviná. „Mrzí nás to, protože fanoušci 
si cestu do D-Sportu v komplexu obchodní-
ho centra Korso Karviná pravidelně nachá-
zeli,“ prohlásila Pavla Žebroková z oddělení 
ticketingu a merchandisingu.

Aktuálně je tedy nabídka fanshopu dostupná 
během domácích utkání v hlavním klubovém 
Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 
či na e-shopu fanshop.mfkkarvina.cz. „Během 
několika týdnů odtajníme nové prostory 

na území města, kde bude aktuální nabíd-
ka zboží s klubovou tematikou k dostání,“  
zakončila Pavla Žebroková.  

INZERCE



MFK KARVINÁ18 MLÁDEŽ

U19: TRIUMF NA TURNAJI  
„O POHÁR SNP“

Třídenního turnaje v termínu 18.—20. červen-
ce se zúčastnilo pět týmů z tří zemí (Banská 
Bystrica a Podbrezová ze Slovenska, Diósgyöri 
z Maďarska a Zlín s MFK Karviná z České re-
publiky. Karvinští první tři duely vyhráli a navíc 
neinkasovali. V posledním zápase s Banskou 
Bystricí remizovali, což jim k prvenství stačilo. 
Nejlepším hráčem turnaje byl vyhlášen Jaro-
slav Streit. 

Hodnocení trenéra Eduarda Gábriše: 
„První blok přípravy jsme tradičně uzavře-
li na turnaji v Banské Bystrici v zajímavé  
a kvalitní konkurenci. Tvoříme takřka nový 
tým (z minulé sezóny zůstalo jen minimum 
hráčů ročníku 2001) a naším cílem bylo kro-
mě zlepšování herního výkonu a jeho sou-
hry taktéž fungování kluků jako týmu. Tři 
společné dny nám přišly vhod – poznáváme 
povahy a reakce na různé podněty. Kolek-
tiv ve dvou třech situacích mile překvapil,  

ale nic nepřeceňujeme. K prvenství na tur-
naji vedla výhra nad Zlínem, objektivně 
však musím říct, že by utkání víc slušela  
remíza. Aspoň jsme tedy Zlínu vrátili pár 
týdnů starou porážku z ligy, kde jsme ne-
byli slabším týmem. Důležitá byla také 
taktická adaptace a projevení potenciálních 
nových hráčů – s většinou jsme byli spoko-
jení. Stále se však budeme snažit družstvo 
na některých pozicích doplnit.“ 

Výsledky:
Karviná – Podbrezová 1:0 (Zych)
Karviná – Diósgyöri 2:0 (Zych, Kubica)
Karviná – Zlín 1:0 (Šafář)
Karviná – Banská Bystrica 1:1 (Goj)

Konečné pořadí: 
1. MFK Karviná, 2. FC Fastav Zlín, 3. Dukla 
Banská Bystrica, 4. Železiarne Podbrezová,  
5. Diósgyöri 

Jubilejní padesátý ročník mezinárodního turnaje staršího dorostu v Banské Bystrici 
vyhráli v solidní konkurenci svěřenci Eduarda Gábriše s bilancí tří vítězství a jedné 
remízy.



Oficiální aplikaci  
FORTUNA:LIGY stahujte z

ZVOLTE SI KLUB1. VYBERTE 
ZÁPAS2. HLASUJTE3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. min. každého zápasu 
oblíbeného klubu vám přijde 
notifikace o začátku hlasování.

Pokud vám notifikace nepřijde, 
v menu vyberte položku hráč 

utkání a zvolte zápas, ve kterém 
chcete hlasovat.

Zvolte zápas, 
ve kterém chcete 

hlasovat o hráči utkání.

Vyberte hráče,  
pro které chcete hlasovat 

a stiskněte odeslat hlas.

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit  
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

REITER

MAŠEK

ALVIR

KRMENČÍK

MEŠANOVIČ

MATOUŠEK

COUFAL

KLADRUBSKÝ

OVA

ZLN

PRI

PLZ

MBL

JAB

SLA

CEB

TEP

LIB

BOH

KAR

OPA

SLO

OLO

SPA

39 %

38 %

50 %

85 %

56 %

32 %

47 %

33 %

61 %

51 %

74 %

35 %

37 %

33 %

19 %

46 %

GRIGAR

POTOČNÝ

KEITA

RUNDIČ

DEDIČ

TRMAL

PILAŘ

KANGA

0:1
2:1
3:2
3:2
4:1
6:0
1:0
2:2

HRÁČI UTKÁNÍ 3. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu
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PODZIM 2019

KONKRÉTNÍ ČASY SE BUDOU UPŘESŇOVAT • NAVŠTIVTE MFKKARVINA.CZ PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS •  
DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

14. ČVC
1. KOLO

NA HŘIŠTI

24. SRP
V 17:00

NA HŘIŠTI

22. ČVC
2. KOLO

VS

31. SRP
V 17:00

NA HŘIŠTI

27. ČVC
3. KOLO

NA HŘIŠTI

14. ZÁŘ
V 17:00

VS

19. ŘÍJ
V 17:00

VS

07. PRO
V 17:00

VS

04. SRP
V 16:30

VS

21. ZÁŘ
V 17:00

NA HŘIŠTI

26. ŘÍJ
V 17:00

NA HŘIŠTI

14. PRO
V 17:00

NA HŘIŠTI

10. SRP
V 17:00

NA HŘIŠTI

28. ZÁŘ
V 17:00

VS

02. LIS
V 17:00

VS

23. LIS
V 17:00

VS

16.–19. 
SRP

VS

05. ŘÍJ
V 17:00

NA HŘIŠTI

09. LIS
V 17:00

NA HŘIŠTI

30. LIS
V 17:00

NA HŘIŠTI

0:1

7. KOLO

1:2

8. KOLO

2:3

9. KOLO

13. KOLO

19. KOLO

4. KOLO

10. KOLO

14. KOLO

20. KOLO

5. KOLO

11. KOLO 15. KOLO

17. KOLO

6. KOLO

12. KOLO

16. KOLO 18. KOLO



MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

HLAVNÍ  PARTNEŘI

REKLAMN Í  PARTNEŘ I

GENERÁLNÍ  PARTNER MFK KARVINÁ,  A .S .



Horní řada zleva: Matúš Čonka, Erik Puchel, Martin Bukata, Tomáš Weber, Marek Hanousek, Michal Petráň, Daniel Stropek, Vojtěch Smrž, Jan Moravec, 
Ondřej Lingr, Martin Vlachovský.

Prostřední řada zleva: Oliver Putyera, Adriel D´Avila Ba Loua, Dávid Guba, Marek Janečka, Martin Kouřil, Martin Pastornický, Soufi ane Dramé, 
Milan Rundić, Pavel Dreksa, Gigli Ndefe, Petr Galuška.

Spodní řada zleva: Libor Hrdlička, MUDr. Marian Lasota – lékař, Pavel Kocich – masér, Stanislav Hruška – vedoucí mužstva, Marek Bielan – asistent trenéra, 
František Straka – hlavní trenér, Branislav Rzeszoto – trenér brankářů, Petr Horák – kondiční trenér, Roman Nevrla – masér, Eduard Muryc – kustod, Jiří Ciupa.



NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

12 B Libor Hrdlička 2. 1. 1986

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

4 O Martin Kouřil 24. 2. 1991

5 O Pavel Dreksa 17. 9. 1989

11 O Oliver Putyera 21. 8. 1997

13 O Ján Krivák 10. 11. 1993

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

23 O Daniel Stropek 3. 3. 1998

7 Z Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

15 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

19 Z Petr Galuška 8. 7. 1996

21 Z Tomáš Weber 26. 5. 1996

22 Z Soufiane Dramé 27. 2. 1996

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

25 Ú Jakub Šašinka 2. 10. 1995

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

— Ú Martin Vlachovský 28. 11. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Ondřej Kolář 17. 10. 1994

30 B Jakub Markovič 13. 7. 2001

31 B Přemysl Kovář 14. 10. 1985

2 O David Hovorka 7. 8. 1993

3 O Tomáš Holeš 31. 3. 1993

5 O Vladimír Coufal 22. 8. 1992

12 O Jaroslav Zelený 20. 8. 1992

15 O Ondřej Kúdela 26. 3. 1987

18 O Jan Bořil 11. 1. 1991

25 O Michal Frydrych 27. 2. 1990

33 O Alex Král 19. 5. 1998

7 Z Nicolae Stanciu 7. 5. 1993

8 Z Jaromír Zmrhal 2. 8. 1993

9 Z Peter Olayinka 16. 11. 1995

10 Z Josef Hušbauer 16. 3. 1990

20 Z Alexandru Baluta 13. 9. 1993

22 Z Tomáš Souček 27. 2. 1995

23 Z Petr Ševčík 4. 5. 1994

26 Z Jakub Hromada 25. 5. 1996

27 Z Ibrahim Benjamin Traoré 16. 9. 1988

28 Z Lukáš Masopust 12. 2. 1993

11 Ú Stanislav Tecl 1. 9. 1990

14 Ú Mick Van Buren 24. 8. 1992

21 Ú Milan Škoda 16. 1. 1986

29 Ú Júsuf Hilál 12. 6. 1993

Hlavní trenér: František Straka
Asistent trenéra:   Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Petr Horák
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota & MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeutka:   Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich & Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

Hlavní trenér: Jindřich Trpišovský   
Asistenti trenéra:  Jaroslav Köstl, Zdeněk Houštecký  

& Pavel Řehák      
Trenéři brankářů:  Štěpán Kolář & Radek Černý  
Kondiční trenéři:  Martin Třasák & Aleš Píta 
Vedoucí mužstva:   Stanislav Vlček 
Lékaři:  MUDr. Petr Krejčí ml., MUDr. Michal Říha, 

MUDr. Martin Dvořák & MUDr. Jan Alt 
Fyzioterapeuti:  Ludvík Maier, Daniel Berger 

& Čestmír Novák 
Maséři:   Jan Černý & Jakub Černý  
Kustodi: Jiří Šveněk & Milan Český

MFK KARV INÁ SK SLAV IA  PRAHA


